報 道 資 料

令和６年３月１１日

総務部 知事公室

消防救急課

担当：油谷・菅野

（直通）0742-27-8423

（内線）2398

「消防学校移転整備推進に関する協定締結」について

奈良県と大和高田市は、両者が相互に連携・協力しながら消防学校の移転整

備を推進するため、下記のとおり「消防学校移転整備推進に関する協定」を締

結しますので、お知らせいたします。

記

１．開催日時

   日時：令和６年３月１１日（月）１６時００分～１６時３０分

場所：奈良県庁 本庁舎（主棟）５階 記者会見場

内容：協定書への署名、記念撮影

２．出席者（予定）

   山下 真  奈良県知事

   堀内 大造 大和高田市長

３．その他

協定締結後、質疑応答（於：記者会見場）をお受けいたします。